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‌پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. 
‌بی‌صبرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.

اوقات شرعی

کنش به اخبار مربوط  رسانه‌های صهیونیستی در وا
به توافق احتمالی ایران و آمریکا به‌اتفاق بر این نکته 
که این جنگ با یک شکست استراتژیک بزرگ  کید دارند  تأ

برای اسرائیل به پایان می‌رسد.
جنگ علیه ایران با یک شکست استراتژیک برای 

اسرائیل به پایان رسید
به گزارش تسنیم بر اساس این گزارش، روزنامه عبری اسرائیل 
هیوم در مقاله‌ای به این منظور اعلام کرد که جنگ علیه ایران با 
یک شکست استراتژیک برای اسرائیل به پایان رسید و تهران با 
یک نظام کارآمد، قابلیت‌های هسته‌ای و یک توافق اقتصادی 

مستحکم، قوی‌تر شد.
این رسانه عبری افزود: اسرائیل امروز بیش از هر زمان دیگری 
که آمریکا و اسرائیل  در تنگنا قرار دارد. به‌خلاف اهدافی 
که نظام ایران دست‌نخورده  کرده بودند، می‌بینیم  ترسیم 
باقی مانده و این کشور کنترل ذخایر اورانیوم غنی‌شده خود 

را حفظ کرده است.
ایران بعد از جنگ قوی‌تر شده است

کرد: اسرائیل در جنگ علیه ایران به  اسرائیل هیوم تصریح 

اهداف استراتژیک خود نرسید و از این جنگ ضعیف‌تر از زمان 
ورود به آن بیرون آمد، در همین حال ایران با وجود متحمل 

شدن ضربات سنگین قوی‌تر از قبل شده است.
رسانه مذکور صهیونیستی در مورد توافق احتمالی میان 
که انتظار می‌رود این توافق تنگه  کرد  کید  ایران و آمریکا تأ
کند و به‌تدریج ایران را دوباره به اقتصاد  هرمز را بازگشایی 

جهانی بازگرداند.
این رسانه عبری با انتقاد شدید از عملکرد داخلی رژیم 
کنست در این شرایط مشغول  که  گزارش داد  صهیونیستی 
مانورهای سیاسی است و کاملًا خودش را از این باتلاق استراتژیک 

مقابل ایران جدا می‌داند.
در همین حال برخی مسئولان و محافل سیاسی و امنیتی رژیم 
کابینه این رژیم، به‌شدت از دونالد  صهیونیستی وابسته به 
که ترامپ  کردند  ترامپ، رئیس جمهور آمریکا انتقاد و اعلام 

اسرائیل را ناامید و حتی به آن خیانت کرده است.
جبهه شمالی همچنان زیر آتش حزب‌الله است

روزنامه اسرائیل هیوم گزارش داد که هرچند مقامات و محافل 
اسرائیلی جرئت ندارند علناً از ترامپ انتقاد کنند، اما معتقدند 

کار است و در ابتدا خواسته‌های اسرائیل را در جبهه‌های  که او ریا
مختلف پذیرفته بود، اما سرانجام متوجه شد که این خواسته‌ها 

یا بیهوده و یا خلاف منافع آمریکا هستند.
گسترش شکاف  گزارش آمده است: در سایه  در ادامه این 
کشورهای اروپایی و تشدید انزوای بین‌المللی  با بسیاری از 
اسرائیل از جمله افزایش درخواست‌های جهانی برای تحریم 
کنون  اسرائیل در زمینه‌های مختلف به‌ویژه تسلیحات، ما ا
ملزم به تدوین یک برنامه استراتژیک روشن هستیم؛ به‌ویژه 
که جبهه شمالی همچنان زیر آتش قرار دارد و  ازآن‌جایی 
صحبت‌های مقامات کابینه در مورد آزادی عمل علیه حزب‌الله 

کند. هر روز پوچ بودن خود را ثابت می‌
یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی هم در این زمینه 
اعلام کرد: توافق در حال تدوین آمریکا با ایران هیچ یک از اهداف 
کند و نظام  جنگی تعیین‌شده توسط اسرائیل را محقق نمی‌
ایران هنوز پابرجاست، برنامه موشکی هنوز وجود دارد و تهران 

هنوز قادر به بازسازی برنامه هسته‌ای خود است.
ایران پیروز مطلق جنگ است

کرد  گزارشی به این منظور اعلام  روزنامه عبری معاریو هم در 
کند  که توافق مورد انتظار بین ایالات متحده و ایران تأیید می‌
ع ظاهر شده است، در حالی که  که تهران به‌عنوان پیروز بلامناز
ج از حوزه نفوذ بر تفاهماتی می‌بیند که آینده  اسرائیل خود را خار

کند. مسئله ایران و پیامدهای منطقه‌ای آن را تعیین می‌
کید کرد که اسرائیل به‌دلیل ناتوانی  این رسانه صهیونیستی تأ

رهبری سیاسی خود در تأثیرگذاری بر مفاد توافق، شکست 
خورده است. برنامه هسته‌ای ایران لغو نمی‌شود، اورانیوم 
غنی‌شده تا حدی یا کاملًا در اختیار ایران باقی خواهد ماند و 
برنامه موشک‌های بالستیک ایران به توسعه و گسترش خود 

ادامه خواهد داد.
در ادامه این گزارش آمده است که این توافق منجر به آزادسازی 
دارایی‌های مسدودشده ایران خواهد شد و به تهران توانایی 
بیشتری برای حمایت از متحدان خود در منطقه می‌دهد، 
که بر منافع  گسترده نفت ایران  علاوه بر ازسرگیری صادرات 

روسیه و چین نیز تأثیر خواهد گذاشت.
نتانیاهو باید مقابل همه به شکست خود اعتراف کند

معاریو تصریح کرد: جنگی که اسرائیل علیه ایران به‌راه انداخت، 
به اهداف اعلام‌شده خود نرسید و تهران نه‌تنها تضعیف نشد، 
بلکه موقعیت منطقه‌ای خود را تقویت و تثبیت کرده است، 
گیری‌های نظامی آمریکا  همچنین این جنگ، علی‌رغم موضع‌
گونه‌ای پایان یافت که نشان‌دهنده عقب‌نشینی  و اسرائیل، به‌

سیاسی برای هر دوی آنها بود.
این رسانه عبری در ادامه با هجمه شدید علیه کابینه بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر اعلام کرد که مقامات ایرانی 
در مدیریت رویارویی سیاسی و استراتژیک برتری خود را نشان 
داده‌اند. ایرانی‌ها ثابت کردند که از اسرائیلی‌ها باهوش‌ترند، 
کاتس و همه  باهوش‌تر از نتانیاهو، باهوش‌تر از اسرائیل 
کید کرد که نتایج  اعضای کابینه و ائتلاف. معاریو در پایان تأ

جنگ در همه سطوح یک شکست بزرگ برای اسرائیل است 
کند و مسئولیت آن را  و نتانیاهو باید به این شکست اعتراف 
در برابر عموم به‌عهده بگیرد و سرش را پایین بیندازد و بگوید؛ 
»من شکست خورده‌ام...، حتی بهترین دوستم هم به من 

گزارد.«. احترام نمی‌
روزنامه عبری هاآرتص هم در مقاله‌ای به این منظور اعلام کرد که 
آخرین دور درگیری ایران با اسرائیل ثابت کرد که پروژه نتانیاهو 
کتبر 2023، یعنی  و رویکردی که او بعد از جنگ غزه در هفت ا
مجبور کردن کشورها به سازش از طریق زور و تحمیل قدرت، 
دنبال کرده، در واقع پوچ بود و نابود شده است. کسانی که در 
طول دو سال جنگ در غزه نتوانستند این را درک کنند، باید 
کردند.  با پایان اجباری جنگ 12روزه در ایران آن را درک می‌
که این  کسانی  کرد: همچنین  این رسانه عبری خاطرنشان 
واقعیت را حتی بعد از جنگ 12روزه درک نکرده بودند، باید از 
گرفتند و زمانی که ایالات متحده  آخرین جنگ با ایران عبرت می‌
کره با ایران برگردد و با مقاومت تهران در  مجبور شد به میز مذا
پایبندی به شروط قبلی خود مواجه شود، واقعیت فروپاشی 

کردند. پروژه و رویکرد نتانیاهو را درک می‌
هاآرتص تصریح کرد که رویدادهای هفته گذشته تنها وضعیت 
کرده است، این وضعیت نتانیاهو زمانی  نتانیاهو را بدتر 
بیشتر روشن شد که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا علناً 
گذاشتن او مقابل  که یک قدم تا تنها  به نتانیاهو اخطار داد 

ایران فاصله است.
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محمدباقر قالیباف:
  تجاوز به ضاحیه نشان داد آمریکا اراده‌

 برای اجرای تعهدات ندارد
گفتن از  رئیس مجلس نوشت: پس از چراغ سبز آمریکا به رژیم برای تجاوز به ضاحیه، سخن‌

ادامه مسیر ممکن نیست.
به گزارش گروه پارلمانی خبرگزاری تسنیم، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 

در پستی در حساب شخصی خود در شبکه ایکس نوشت:
تجاوز صهیونیست‌ها به ضاحیه بار دیگر نشان داد آمریکا یا اراده‌ای برای اجرای تعهدات خود 

ندارد یا توان آن را. با چراغ سبز نشان دادن به رژیم نمی‌توانید امتیاز بگیرید.
گر اراده و توان اجرای تعهدات خود را ندارید،  بازی پلیس بد و پلیس خوب قدیمی شده است. ا

گفتن از ادامه مسیر ممکن نیست. سخن‌
    

رویترز:
 مواضع متناقض ترامپ

 سرمایه‌گذاران را از بازار نفت فراری داد
نوسانات شدید قیمت جهانی نفت امسال باعث شده است نقدشوندگی این بازار با بیشترین 
گذاران نیز به طور فزاینده‌ای از تزریق سرمایه  سرعت ثبت‌شده در تاریخ کاهش پیدا کند. سرمایه‌
کنند چرا که آن را در گروگان پست‌های روزانه دونالد ترامپ درباره  خود به این بازار خودداری می‌
جنگ با ایران می‌دانند. نقدشوندگی یا میزان توازن میان تعداد خریداران و فروشندگان، 
حاصل مجموعه‌ای از عوامل از جمله حجم معاملات و »موقعیت‌های باز« است. بر اساس 
گذاران  داده‌های شرکت ال‌اس‌ای‌جی، تعداد قراردادهای آتی نفت برنت که در اختیار سرمایه‌
کم سال  قرار دارد، امسال نزدیک به 17 درصد کاهش یافته است که سریع‌ترین افت از دست‌
گویند الگوی  گران می‌ کنون محسوب می‌شود. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز معامله‌ 2009 تا
ترامپ در تشدید تهدیدها علیه تهران و سپس اعلام قریب‌الوقوع بودن توافق صلح تنها چند 
ساعت بعد، در کنار دشواری ارزیابی واقعیت‌های عرضه و تقاضای نفت در شرایط کنونی، نوعی 
گذاران ایجاد کرده است. یکی از مدیران ارشد یک میز  خستگی و فرسودگی در میان سرمایه‌
بزرگ معاملاتی که به دلیل حساسیت موضوع نخواست نامش فاش شود، گفت: مردم از این 
ج خسته شده‌اند. وی افزود: آنها می‌خواهند این وضعیت تمام شود. در فضایی که  ج‌ومر هر
کند، نمی‌توان بدون آنکه مدام متحمل زیان شوید در  پیام‌ها هر چند ساعت یک‌بار تغییر می‌
بازار قراردادهای آتی معامله کرد. قیمت نفت روز جمعه پس از آنکه ترامپ حملات جدیدی را 
که پیش‌تر علیه ایران تهدید کرده بود لغو کرد و گفت توافق برای پایان دادن به جنگ نزدیک 
است، نزدیک به 3 درصد سقوط کرد و به پایین‌ترین سطح خود در حدود دو ماه اخیر رسید. 
قرارداد آتی نفت برنت برای تحویل ماه اوت که از ابتدای این ماه به فعال‌ترین قرارداد معاملاتی 
تبدیل شده است، با ثبت 534 هزار و 227 موقعیت باز، کمترین میزان موقعیت باز از ژوئیه سال 
گذشته را تجربه کرد. موقعیت‌های باز معمولًا در ابتدای ماه به اوج می‌رسند و با نزدیک شدن 
به سررسید قراردادها کاهش یافته و به قرارداد ماه بعد منتقل می‌شوند. زمانی که نقدشوندگی 
بازار کاهش می‌یابد، خریداران و فروشندگان ناچار می‌شوند به دلیل کمبود طرف‌های مایل 
که به  به معامله، قیمت‌هایی بسیار بالاتر یا پایین‌تر از شرایط عادی را بپذیرند؛ موضوعی 
گرچه می‌تواند سودهای بالقوه بیشتری  نوسانات شدیدتر قیمت منجر می‌شود. این وضعیت ا
ایجاد کند، اما خطر زیان را نیز افزایش می‌دهد. »جفری کوری« رئیس پیشین بخش کالاهای 
گفت: دلیل واقعی آنکه قیمت نفت طی هفته‌های اخیر به  کس، طی اظهاراتی  گلدمن سا
طور معناداری به بالای 100 دلار در هر بشکه بازنگشته، فراوانی عرضه نبوده است؛ آن هم در 
شرایطی که به گفته وی، عرضه به دلیل بسته شدن تقریباً کامل تنگه هرمز به شدت محدود 
شده است. وی عامل اصلی را چیزی دانست که از آن با عنوان »گریز سرمایه« یاد کرد. وی در 
پیامی در 10 ژوئن نوشت: بی‌ثباتی سیاستی باعث شده نفت به دارایی بیش از حد پرنوسانی 
کارلایل  کنون مشاور ارشد شرکت مدیریت دارایی  که ا کوری  برای نگهداری تبدیل شود. 
کنون، بدترین افت ثبت‌شده در  است، افزود: کاهش موقعیت‌های باز از ابتدای سال 2026 تا
خ بهره و نه تحریم‌ها عامل خروج سرمایه  تاریخ است. برخلاف سال 2022، این بار نه شوک نر

کنیم، گریز سرمایه است. بوده‌اند؛ بلکه آنچه مشاهده می‌

گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

وی همچنین تصریح کرد که بازی »پلیس خوب و 
پلیس بد« دیگر کارایی گذشته را ندارد و ادامه مسیر 
سیاسی بدون پایبندی طرف مقابل به تعهداتش 

ممکن نیست.
که تنها یک  اهمیت حمله اخیر از آن جهت است 
گذرد؛  هفته از تجاوز مشابه اسرائیل به ضاحیه می‌
تجاوزی که با پاسخ مستقیم ایران و حملات به شمال 
سرزمین‌های اشغالی همراه شد. پس از آن، این پیام 
به روشنی مخابره شد که ضاحیه جنوبی بیروت، به 
دلیل جایگاه راهبردی خود در هندسه مقاومت، به 
کنون  یکی از خطوط قرمز تهران تبدیل شده است. ا
تکرار این حمله از سوی اسرائیل را می‌توان تلاشی 
برای آزمودن میزان جدیت این خط قرمز و سنجش 
اراده ایران در اجرای تهدیدات بازدارنده خود دانست. 
در چنین شرایطی، عدم پاسخ متناسب می‌تواند 
پیامدهایی فراتر از لبنان داشته باشد. بازدارندگی 
صرفاً به داشتن توان نظامی وابسته نیست؛ بلکه 
به باور دشمن نسبت به اراده استفاده از آن توان 
گر رژیم صهیونیستی به این  گره خورده است. ا
جمع‌بندی برسد که می‌تواند بدون پرداخت هزینه 
به حملات خود علیه ضاحیه ادامه دهد، احتمال 
گسترش دامنه فشارها و تعرضات در سایر جبهه‌های 
محور مقاومت نیز افزایش خواهد یافت. از همین رو، 
بسیاری از تحلیلگران معتقدند که تکرار پاسخ ایران، 

نه از سر تمایل به تشدید تنش، بلکه برای حفظ اعتبار 
معادله بازدارندگی ضروری خواهد بود.

کوشیده است از  اسرائیل در ماه‌های اخیر بارها 
شکاف میان میدان و دیپلماسی بهره ببرد و از 
طریق اقدامات نظامی، امتیازات بیشتری در عرصه 
سیاسی به دست آورد. با این حال، تجربه جنگ اخیر 
نشان داده است که هرگاه هزینه اقدامات تل‌آویو 
افزایش یافته، دامنه تحرکات آن نیز محدودتر شده 
است. از این منظر، پاسخ به تجاوز اخیر می‌تواند نه 
تنها از یک خط قرمز راهبردی محافظت کند، بلکه 
گیری این تصور در محاسبات اسرائیل  مانع شکل‌
کره  که فشار نظامی می‌تواند جایگزین مذا شود 

و توافق گردد.
خ داده صرفاً یک  در نهایت، آنچه امروز در ضاحیه ر
حمله به منطقه‌ای در جنوب بیروت نیست؛ بلکه 
چالشی مستقیم برای اعتبار معادلات بازدارندگی 
گر این معادلات حفظ  گرفته پس از جنگ است. ا شکل‌
شوند، امکان حرکت به سوی ثبات و توافق سیاسی 
افزایش خواهد یافت؛ اما در صورت فروریختن آن‌ها، 
منطقه بار دیگر در معرض دور تازه‌ای از بی‌ثباتی و 

ماجراجویی‌های امنیتی قرار خواهد گرفت.
کنش احتمالی ایران به تجاوز اخیر،  از سوی دیگر، وا
صرفاً در چارچوب دفاع از لبنان یا حمایت از حزب‌الله 
قابل تحلیل نیست. در واقع، موضوع اصلی حفظ 
اعتبار مجموعه‌ای از معادلات امنیتی است که پس 
از جنگ دوازده‌روزه شکل گرفته‌اند. یکی از مهم‌ترین 

که  گزاره بود  دستاوردهای آن جنگ، تثبیت این 
اسرائیل دیگر نمی‌تواند بدون پرداخت هزینه، دامنه 
گر امروز  عملیات خود را در منطقه گسترش دهد. ا
تل‌آویو موفق شود این معادله را در ضاحیه بیروت 
نقض کند و پاسخی دریافت نکند، در عمل بخشی از 
دستاوردهای راهبردی محور مقاومت در ماه‌های 
گذشته تضعیف خواهد شد. به همین دلیل، هرگونه 
پاسخ احتمالی ایران را باید نه اقدامی احساسی یا 
کنشی، بلکه تلاشی برای صیانت از یک دستاورد  وا
بازدارنده دانست که با هزینه‌های فراوان به دست 
آمده است. همچنین نباید از این نکته غافل شد که 
طرف‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای با دقت فراوان در 
حال رصد نحوه مواجهه تهران با این رخداد هستند. 
گاه به  ک قدرت  در محیط امنیتی غرب آسیا، ادرا
گر ایران بتواند  اندازه خود قدرت اهمیت دارد. ا
گیر، هزینه  بدون گرفتار شدن در دام یک جنگ فرا
نقض خطوط قرمز خود را به رژیم تحمیل کند، این 
که  پیام به بازیگران مختلف مخابره خواهد شد 
معادلات جدید امنیتی همچنان پابرجاست. اما 
که از نظر طرف  کنشی  کنش یا وا در صورت عدم وا
کافی تلقی شود، خطر افزایش محاسبات  مقابل نا
تهاجمی علیه محور مقاومت وجود خواهد داشت. 
از این منظر، پاسخ به تجاوز اخیر نه فقط درباره 
یک حمله مشخص، بلکه درباره حفظ توازن قوا 
و جلوگیری از فرسایش تدریجی بازدارندگی در 

سراسر منطقه است.

ایران از خط قرمز خود دست نمی‌کشد

صهیون در انتظار دریافت پاسخ

‌‌دو‌شنبه
25  خرداد  1405

29  ذی الحجه 1447 
15   ژوئن 2026 
سال‌چهل و یکم

شماره 11408

اذان ظهر12:04
اذان مغرب: 19:42

اذان صبح فردا:  3:02 
طلوع آفتاب فردا: 4:48 

 مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی )یکپارچه(  دو مرحله ای
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد برابر با موضوع و جداول ذیل )مواعد زمانی( از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت اقدام به برگزاری مناقصات عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( دو مرحله ای 

نماید.
موضوع  : خرید کابل خود نگهدار دو فاز فشار ضعیف 5 رشته ای 16+16+16+16*2

مواعد زمانی : 

کت‌ها از طریق درگاه  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا باز
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان ها در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی- خیابان عباس آباد - ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان

کسب اطلاعات بیشتر در زمینه بازرگانی و اسناد مناقصه با امور  جهت رفع اشکالات و ابهامات، 
گاهی بیشتر در  تدارکات و بازرگانی به شماره تلفن : 34121483-031 خانم حاجی هاشمی و جهت آ
ح خدمات مناقصه با شماره تلفن آقای مهندس مکبری )کارشناس فنی  مورد الزامات، اطلاعات و شر

ناظر بر تامین تجهیزات( 34121457-031 تماس حاصل نمایید.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شماره مناقصه در سامانه شماره مرجع
تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(

تاریخ  انتشار 
اسناد

آخرین مهلت 
دریافت اسناد 

مناقصه 

آخرین مهلت  
بارگذاری و 

تحویل  مدارک 

بازگشائی  اسناد 
پاکت ارزیابی 

کیفی

مبلغ تضمین )ریال(

4051100820050012110000141405/03/251405/03/311405/04/141405/04/15
ساعت9 صبح

5.535.000.000

تاریخ انتشار:1405/03/25
شماره ثبت: 8904

گهی  دعوت مجمع  عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن آذربام ارومیه آ
با توجه به عدم رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول به استناد صورتجلسه عدم رسمیت مورخ 1405/03/20 بدینوسیله جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت 
تعاونی مسکن آذربام ارومیه راس ساعت 10 صبح  روز شنبه  مورخ 1405/04/06 در محل دفتر اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن استان آذربایجان غربی واقع درشهرستان 
 ارومیه خیابان باکری نرسیده به چهار راه بعثت پشت بانک قرض الحسنه مهر ایران ساختمان عرفان طبقه 2 واحد 6 تشکیل می گردد، از عموم سهامداران و اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با  توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور 
عضوی در مجمع  میسر نباشد ، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضا واگذار نماید.، در این صورت هر عضوی 
میتواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد. توضیحا" اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع بغیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع درشهرستان ارومیه خیابان باکری نرسیده به چهار راه بعثت پشت بانک قرض الحسنه 
 مهر ایران ساختمان عرفان طبقه 4واحد 11تنظیم شده و توسط هیئت مدیره بررسی و تایید گردد در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های

 اسناد رسمی رسیده باشد.
1-طرح وتصویب تمدید مدت فعالیت تعاونی به استنادماده 5 اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن آذربام ارومیه

اميرالمؤمنين علی عليه‌السلام: مَن 
بَحَكَ 
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َ
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هر كه تو را ستود، سر از تنت ستانْد!

مرد عشق ار ز پیش تیر بلا
روی درهم کشد مخوانش مرد
سعدی

شاه بیت کلام امیر

رسانه صهیونی:

ایران پیروز مطلق جنگ است


